                          УТВЕРЖДАЮ

                                                     Начальник Финансового управления

                                                                         Администрации муниципального образования

                                                                 «Глинковский район» Смоленской области

                                                                                                              ___________________________И.В. Конюхова                          

                                                                       «16» января 2017 года

Отчет

о проведенных контрольных мероприятиях и проверках работниками Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области за 4 квартал  2016 года 
	№

п/н
	Место проверки
	Дата проверки
	Объект проверки

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Финансовое управление Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области 
ИНН: 6702001006
	14.12.2016
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

ИНН: 6702002627
	16.12.2016
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»


Заместитель начальника

Финансового управления___________________________Е.П. Горелова
 «16 » января             2017 года

